
República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Loncoche 

Decreto Exento W:20 02 de Mayo de 2011 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes Ws 18.020, 18.611 Y 18.681: D.S. W 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S. W 662 de 1992, del 

Ministerio del Interior. que contiene el texto refundido de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se sei\alan. han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben 

DECRETO: 

Extingase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican. por no cumplir con los requisitos legales correspondientes: 

RIVll MAGA!. Y MARIELA 

!

SANHUEZA SANHUEZA plA CAROLINA '

SANHUEZA SPUlER CAROLINA ANDREA 

8. 910905590-2 CORTES TORRES JANNETT DEL CARME CORTES TORRES JANNETT DEL CARME 

9. 910905592-9 GONZÁLE2 NAVARRETE VERÓNICA ANG VALLEJOS GONZÁLEZ VERÓNICA ANDR 

10. 910905592-9 GONZÁLE2 NAVARRETE VERÓNICA ANG VALLEJOS GONZÁLE2 NICOLAS ALEJAN 

11. 910905592-9 GONZÁLEZ NAVARRETE VERÓNICA ANG GONZÁLE2 NAVARRETE VERÓNICA ANG 

12. 910905597-K ABURTO ABURTO SANDRA OTlllA ABURTO ABURTO SANDRA OTILlA 

13. 910905597-K ABURTO ABURTO SANDRA OTlllA HERNANDEZ ABURTO MIRIAM ANGIOLlC 

14. 910905738-0 SEGUEL COLll YESSICA SUSANA BURGOS SEGUEL ESTEPANY ROSILETH 

15. 910905879-0 DIA2 GONZÁLEZ MARIA EllANA VARELA ECHEVERRIA CATHERINE ESTE 

,16. 910906132-5 AROS MllLANAO lORENA DEL CARMEN HERNANDEZ AROS TOMAs ALONSO 

i17. 910906132-5 AROS MllLANAO LORENA DEL CARMEN AROS MllLANAO LORENA DEL CARMEN 

18. 910906211-9 JARAMILlO VAsOUEZ MABEL ELlZABET VEGA JARAMILLO KAMEl ALEXANDER 

19. 949604448-4 RIOUELME LlZAMA lORENA ANDREA RIOUElME LIZAMA LORENA ANDREA 

RIOUELME LlZAMA LORENA ANDREA HIDALGO RIOUElME GERMAN LEONAR 

RIOUELME LIZAMA lORENAANDREA HIDALGO RIOUELME FERNANDO JOSEP 

HERRERA GAJARDO MÓNICA ELlZABET HERRERA GAJARDO MÓNICA ELIZABET 

23. 950800454-6 ANTILEO ANTILEO ALBA GLADYS ANTILEO ANTllEO ALBA GLADYS 

24. 950801205-2 JARA MATUS OLGA JARA MATUS OlGA 

25. 950801642-2 MONTES CALFUEOUE MARIA ANGIOLICA MONTES CALFUEOUE MARIA ANGÉLICA 

28. 950802513-6 MU~OZPOZASTERESA LOPE2 ROMAN CARlOS ERNESTO 

27. 950803434-K BUSTOS NORAMBUENA CAR1NA OLAND SA20 BUSTOS EllAS PATRICIO 

28. 950905360-7 LAGOS ARRIAGADA DANISA ESTER  LAGOS ARRIAGADA DANISA ESTER 

29_ 13127/1046-2 COLIHUEOUE SANDOVAL DANIELA EUG  COLIHUEOUE SANDOVAL DAN lELA EUG 

30. 1319411228-3 GARRIDO CAMPOS BERNARDA DEL PI 

El Beneficio se extingue a contar del mes de Junio de 2011. 

RPRlSGMlJOQ/mafg. 
PlSTRIBUC!ON; 

• 1.1'.8. SANTIAGO; 
lNTE:NDeNCIA; 
UNIOAD DE TRANSPARENCIA; 
ARCHIVO. 

26 

13 

38 

25 

25 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

43 

4 

55 

55 

4 

943 

943 

943 

59 

38 

55 

39 

37 

26 

13 

3526 

49 

0110612009 Opción por otro 

03108/2009 Opción por otro 

04/0112010 i Perdida de requ' 

02111/2010 Opción por otro 

02111/2010 Opción por otro 

01/0212011 Opción por otro 

02105/2008 Perdida de requi 

0210512008 Perdida de ""lui 

02105/2008 Perdida de requi 

02111/2009 Peldida de requ' 

01109/2008 Perdida de requi 

02111/2010 Paldlda de requi 

Perdida de requi 

Perdida de requ' 

01107/2008 

02lOS/2008 

06108/2008 

01/09/2009 

01/0212014 

02105/2011 

02105/2011 

0210512011 

02111/2012 

01/1012011 

02111/2013 

01/1012011 

01/07/2012 

Madre 

Madre 

Madre 

Madre 

Madre 

Página 1/1 




